[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 981 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a instalação de rede de esgoto na Rua José Benedito da Costa, no bairro São Francisco.

JUSTIFICATIVA

Conforme relato dos moradores e foto em anexo, na rua acima citada não existe rede de esgoto, fazendo-se necessária a sua implantação, pois nas casas têm fossas, porém, estão surgindo várias construções. Assim, a instalação trará maior segurança para os novos moradores e não existirá o risco de contaminação dos que mantêm contato direto com as fossas.

Sala das Sessões, 6 de Outubro de 2015.

	 Ney Borracheiro

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

6 de Outubro de 2015
)